3. Cena za dílo



3.1.  Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo, v počtu vyhotovení sjednaném v odst. 2.9 této

Smlouvy, formátech a kvalitě a další sjednané činnosti takto:

Projektová dokumentace ve stupni pro změnu stavby před dokončením 478 500,- Kč

Slovy: Čtyřistasedmdesátosmtisícpětset korun českých

DPH 21 % 100 485,- Kč

Cena celkem včetně DPH 578 985,-Kč

Projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby 440 000,- Kč

Slovy: Čtyčistačtyřicettisíc korun českých

DPH 21 % 92 400,- Kč

Cena celkem včetně DPH 532 400,-Kč

Autorský dozor (AD)